附件1

莆田第四中学教育教学课题研究结题申请表
课题编号：              

	课题

名称
	

	申报

学科
	

	课题

总负

责人
	单   位
	姓  名
	性别
	职务
	职称
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	

	主要 成员
	

	申请

结题

理由


	 

	莆田第四中学教研室意见
	                                      （盖章）       年   月   日

	莆田第四中学意见
	（盖章）       年   月   日     


附件2

 莆田第四中学教育教学课题研究鉴定表

课题编号：              

	课题名称
	

	申报单位
	

	课    题

总负责人
	姓   名
	性别
	职务
	职称
	联系电话

	
	
	
	
	
	

	课 题 组

主要成员

及其单位
	序号
	学校
	姓名
	序号
	学校
	姓名

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	课题主要成果名称、形式、完成时间及内容概述（可附页）
	

	成果

自我

评价
	

	莆田第四中学教研室
意见
	                                  负责人：

（盖章）    年  月  日

	学校专

家评估组

鉴定意见
	 签  名：

（盖章）    年  月  日


附件3
莆田第四中学教育教学课题研究成果一览表

课题编号：              

	序号
	作  者
	成果名称
	成果

类型
	日期
	颁奖部门或

发表刊物
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


附件4

莆田第四中学教育教学研究课题结题报告格式

 xxxxxx结题报告

课题负责人：

主要成员：（请严格按照立项证书成员顺序填写）

课题编号：

一、课题提出的背景及意义：

    二、课题研究的内容及目标：

    三、课题研究的步骤及方法：

    四、课题研究的主要过程：

    课题研究的实践过程进行回顾、梳理、归纳、提炼（重要）：摆事实，讲道理，对研究内容进行分析。这块是结题报告的主体部分，应按原来设计的内容，分几个部分把自己已做的工作加以描述分析出来。这些事情做后得到什么启发，得出什么规律性的东西，可以有数据分析、案例分析等。  

    五、课题研究成果及实用价值：

    六、课题研究创新之处：

    七、 课题研究存在的主要问题及今后的设想：

    八、参考文献及附录：不便列入正文的原始材料等。如一些原始材料，包括调查问卷，一些统计过的数据，一些典型的案例，一些照片等材料。

